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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  13/03-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Riskrem med rgd saus

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Riskrem: Flgte, vaniljesukker, sukker, grgtris, helmelk.

R@dsaus: Jordbeer, sukker, kanel, stjerneanis

Melk Egg Peangtter | Ngtter | Soya | Gluten | Fisk | Skalldyr | Blgtdyr | Selleri | Sennep | Sesamfrg | Lupin | Sulfitt
L

IRCIEZEEIR 15 FEIEE- AR U R SR A =R A

Retten
inneholder X




